平成 31年 3月吉日

東京都十六高校対抗水上競技大会

参加校水泳部顧問 各位

第 64回東京都十六高校対抗水上競技大会

運営委員長 牧野 勇登

東京都十六高校対抗水上競技大会顧問会のご案内

 萌芽の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より東京都十六高校対抗水上競技大会にご理解とご協力を賜りまして、誠にありが

とうございます。

 さて、東京都十六高校対抗水上競技大会顧問会を下記のとおりご案内をさせていただき

ます。第 64回大会に出場される学校の顧問の先生は、ご参加いただきますようお願い申

し上げます。

記

日時： 平成 31年 4月 21日(日)

高等学校体育連盟水泳専門部総会終了後 30分間予定

（総会終了後にアナウンス致します。昨年度は 12時 30分頃でした）

場所： 三輪田学園中学校・高等学校 講堂

議題： 第 65回大会について

 ご質問等ございましたら、以下の連絡先までご連絡ください。

 また本大会のHPにおいて、運営委員会の開催日や議事録、大会当日の席順等掲示して

おりますので、よろしければ合わせてご覧ください。

Eメールアドレス：16schools.general.affairs@gmail.com

HPアドレス：http://16schools-swimmingmatch.jimdo.com/

以上

mailto:16schools.general.affairs@gmail.com
mailto:16schools.general.affairs@gmail.com
http://16schools-swimmingmatch.jimdo.com/
http://16schools-swimmingmatch.jimdo.com/